



# KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 22. września 2015 r.

L.dz.FZ. 7041/15

## Uczestnicy postępowania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 1 pojazdu typu pick-up w wersji nieoznakowany i 1 pojazdu osobowego terenowego w wersji nieoznakowany”, nr sprawy – 164/Ctr/15/LW**

**Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. informuje, o udzielonych odpowiedziach na pytania Wykonawców oraz zmianach SIWZ w następującym zakresie:**

**Pytania dotyczą zadania nr 2.**

### **PYTANIE 1:**

Czy zamawiający dopuszcza doposażenie pojazdu w hak holowniczy przez wykonawcę z zachowaniem pełnej gwarancji na samochód?

### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza hak holowniczy demontowalny dostosowany do technicznej maksymalnej masy ciągniętej przez pojazd (zgodnie z dokumentem homologacyjnym) zamontowany w pojeździe przez Wykonawcę, pod warunkiem że będzie on pochodził z oficjalnej oferty producenta/dealera pojazdu.

### **PYTANIE 2:**

Czy zamawiający dopuszcza lokalizację autoryzowanych serwisów na terenie Polski przynajmniej po jednym ASO w każdym województwie za wyjątkiem województw lubuskiego i opolskiego?

### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na brak zaoferowania autoryzowanych serwisów w województwie lubuskim i opolskim.

### **PYTANIE 3:**

Czy zamawiający dopuszcza samochód w kolorze nadwozia ciemny szary metalik?

### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3:**

Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze ciemny szary metalik.

### **PYTANIE 4:**

Czy zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą świadectwa zgodności WE pojazdu bazowego z innym nr VIN niż docelowy samochód. Świadectwo jest od identycznego samochodu pod względem parametrów i wyposażenia w porównaniu do docelowego samochodu?

### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4:**

Zamawiający wyjaśnia, że na etapie składania ofert dostarczone świadectwo zgodności WE pojazdu, nie musi zawierać nr VIN pojazdu będącego przedmiotem dostawy.

### **PYTANIE 5:**

Czy zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 15 grudnia 2015 r?

### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5:**

Zamawiający zmienia Rozdział V SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Wymagany termin realizacji zamówienia: do 15 grudnia 2015 r.”

**Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. informuje, że dokonał zmian treści Specyfikacji Istotnych Zamówienia:**

W Rozdziale XII SIWZ zmienia zapisy z :

#### **1. Miejsce i termin składania ofert:**

- 1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.
- 2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

<p><b>Komenda Główna Policji, Biuro Finansów</b> <b>ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa</b> <b>Przetarg nr 164/Ctr/15/LW</b> <b>Dostawa 1 pojazdu typu pick-up w wersji nieoznakowany i 1 pojazdu osobowego terenowego</b> <b>w wersji nieoznakowany</b> <b>Nie otwierać przed dniem 23.09.2015 r.</b></p>
--

- 3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.
- 4) Ofertę należy złożyć do dnia 23.09.2015 r. do godz. 9:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 22 60 132 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.

- 6) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołanie.

## **2. Miejsce i tryb otwarcia ofert**

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 23.09.2015 r. o godz. 10:00

Na:

## **VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:**

### **1. Miejsce i termin składania ofert:**

- 1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.
- 2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

*Wydział Zamówień Publicznych Biura Finansów KGP*

**02-542 Warszawa ul. Domaniewska 36/38**

**Oferta do postępowania nr 164/Ctr/15/LW**

**Dostawa 1 pojazdu typu pick-up w wersji nieoznakowany i 1 pojazdu osobowego terenowego w wersji nieoznakowany**

**Nie otwierać przed dniem 15.10.2015 r.**

- 3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.
- 4) Ofertę należy złożyć do dnia 15.10.2015 r. do godz. 9:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 22 601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku) z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.
- 6) Oferta złożona po terminie zostanie niezwłocznie zwrócona Wykonawcy.

### **2. Miejsce i tryb otwarcia ofert**

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 15.10.2015 r. o godz. 10:00.

Powyższe odpowiedzi i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:  
opr./wyk. L. Wereda  
tel. 22 60 119 77

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Anna LUCHCIŃSKA